
01 市道仁位貝鮒線道路改良工事

- ( - )

工 事 名

令和2年8月25日  午前10時0分
入 札 結 果

市道仁位貝鮒線道路改良工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）小宮建設   

結 果

梅 野 和 彦 38,600,700

対馬市豊玉町 糸瀬 地内

令和3年3月25日限り

代表取締役（株）梅野組

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥38,490,700¥42,339,770

42,600,000

42,339,000
支店長

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－
１

所長

中 島 久 次

対馬営業所 本 石 吉 弥

（株）なかはら

商 号 又 は 名 称

（株）ウヱノ

¥42,687,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥38,470,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   小宮　量浩

最 低 制 限 価 格

（株）今村組

（株）八興電設

長崎県対馬市上県町飼所３３６

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 38,744,500

糸 瀬 い ず み

阿 比 留 人 美

38,868,000

（株）対喜建設 代表取締役

38,798,000

38,875,000眞 崎 龍 介
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

（株）大川建設工業 代表取締役

38,513,600

38,536,700
（株）三槻組

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

金 子 達 明

所長

三 槻 太

代表取締役

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 大 浦 祥 久

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

（有）高原組

対馬営業所

38,771,300

村 瀬 義 博

代表取締役

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

38,667,600

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設 代表取締役

38,563,600長崎県対馬市上県町飼所８２３

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

38,840,500長崎県対馬市美津島町今里１６４

小 宮 量 浩 落札

（株）小宮建設 代表取締役

38,490,700長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２



01 市道仁位貝鮒線道路改良工事

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

21

22

15
原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

38,821,400長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

古 賀 浅 治 辞退

（株）イチケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所８７０

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

38,694,500長崎県対馬市厳原町東里１－４

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

42,650,000長崎県対馬市厳原町日吉３０８

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

38,617,600長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

38,721,300９

対馬支店 青 柳 智 佳 也

西部道路（株） 支店長

38,648,200
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

38,568,000長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



02 佐護湊漁港機能保全工事（－２.５ｍ泊地）

- ( - )

工 事 名

令和2年8月25日  午前10時20分
入 札 結 果

佐護湊漁港機能保全工事（－２.５ｍ泊地）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）今村組   対馬営業所

結 果

梅 野 和 彦 不適格30,316,900

対馬市上県町佐護地内

令和3年3月25日限り

代表取締役（株）梅野組

長崎県対馬市上県町飼所３３６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥30,428,000¥33,470,800

不適格30,380,000

33,460,000
所長

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

代表取締役

本 石 吉 弥 失格

糸 瀬 い ず み

（株）対喜建設

商 号 又 は 名 称

（株）なかはら

¥33,455,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥30,420,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 所長   金子　達明

最 低 制 限 価 格

（株）坂本組

（株）大川建設工業

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２ 30,142,000

三 槻 太

眞 崎 龍 介

30,259,600

（株）三槻組 代表取締役

対馬営業所

30,440,000

落札30,428,000金 子 達 明長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

（株）今村組 所長

30,199,400

30,268,700
（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町飼所８７０

手 束 勉

取締役対馬営業所長

小 宮 量 浩

代表取締役

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 糸 瀬 三 代 喜

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

（株）イチケン

対馬営業所

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格30,319,800

古 賀 浅 治

代表取締役

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

辞退
（最低制限価格未満）

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

33,450,000９

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

30,200,100長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０



03 大船越漁港機能保全工事（－３ｍ航路）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

中 原 康 博 落札

（株）中原建設 代表取締役

25,934,300長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

早 田 豊 失格

（株）早田組 代表取締役

30,000,000９

28,500,000

古 賀 浅 治

代表取締役

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

辞退

不適格

辞退

失格

失格

（最低制限価格未満）

29,000,000

25,571,400
（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町飼所８７０

手 束 勉

取締役対馬営業所長

小 宮 量 浩

代表取締役

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 糸 瀬 三 代 喜

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

（株）イチケン

対馬営業所

対馬営業所

30,000,000

類似落札済26,129,000

失格

金 子 達 明長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

（株）今村組 所長

（株）坂本組

（株）大川建設工業

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２ 32,000,000

三 槻 太

眞 崎 龍 介

28,600,000

（株）三槻組 代表取締役

¥28,706,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥25,894,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   中原　康博

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）梅野組

長崎県対馬市上県町飼所３３６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥25,934,300¥28,527,730

失格29,200,000

28,780,000
所長

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

代表取締役

本 石 吉 弥 失格

糸 瀬 い ず み

（株）対喜建設

商 号 又 は 名 称

（株）なかはら

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中原建設   

結 果

梅 野 和 彦 26,034,600

対馬市美津島町大船越地内

190日間

工 事 名

令和2年8月25日  午前10時40分
入 札 結 果

大船越漁港機能保全工事（－３ｍ航路）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



04 三根地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

- ( - )

工 事 名

令和2年8月25日  午前11時0分
入 札 結 果

三根地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）小宮建設   

結 果

本 石 吉 弥 辞退辞退

対馬市峰町三根地内

190日間

所長（株）なかはら

長崎県対馬市上県町飼所３３６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥28,483,200¥31,331,520

28,699,000

28,636,500
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

糸 瀬 い ず み

対馬営業所

（株）対喜建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

¥31,556,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥28,473,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   小宮　量浩

最 低 制 限 価 格

（有）田口建設

（株）大浦水道土木

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 28,576,800

金 子 達 明

大 浦 祥 久

28,608,100

（株）今村組 所長

28,642,000

28,527,800扇 好 彦長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

辞退

28,454,000
（株）大川建設工業

長崎県対馬市上県町飼所８２３

田 口 太 恵 子

代表取締役

眞 崎 龍 介

代表取締役

（有）高原組

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０ 村 瀬 義 博

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

（株）昭大建設

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

落札28,483,200

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

28,545,600

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

28,514,500長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

28,423,600長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

28,667,000９

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２



04 三根地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

15
日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

28,683,942長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

対馬支店 青 柳 智 佳 也

西部道路（株） 支店長

28,531,400
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

28,470,700長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



05 中央地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

- ( - )

工 事 名

令和2年8月25日  午前11時20分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西部道路（株）   対馬支店

結 果

本 石 吉 弥 辞退辞退

対馬市上対馬町西泊地内

190日間

所長（株）なかはら

長崎県対馬市上県町飼所３３６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥27,695,600¥30,465,160

失格31,500,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 辞退

糸 瀬 い ず み

対馬営業所

（株）対喜建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

¥30,678,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥27,671,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   青柳　智佳也

最 低 制 限 価 格

（有）田口建設

（株）大浦水道土木

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 27,858,200

金 子 達 明

大 浦 祥 久

27,808,700

（株）今村組 所長

27,850,000

30,500,000扇 好 彦長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

辞退

27,659,000
（株）大川建設工業

長崎県対馬市上県町飼所８２３

田 口 太 恵 子

代表取締役

眞 崎 龍 介

代表取締役

（有）高原組

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０ 村 瀬 義 博

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

（株）昭大建設

不適格

失格

辞退

（最低制限価格未満）

類似落札済27,759,100

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

31,200,000

対馬支店 星 野 光 圀 辞退

星野建設（株） 支店長

辞退長崎県対馬市厳原町東里１－４

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

27,709,500長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

27,590,000９

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２



05 中央地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

15
（最低制限価格未満）

日 高 泰 邦 不適格

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

27,617,725長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

対馬支店 青 柳 智 佳 也 落札

西部道路（株） 支店長

27,695,600
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

27,637,600長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



06 中央地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

- ( - )

工 事 名

令和2年8月25日  午前11時40分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ハラダ   

結 果

本 石 吉 弥 辞退辞退

対馬市上対馬町西泊地内

190日間

所長（株）なかはら

長崎県対馬市上県町飼所３３６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥25,067,800¥27,574,580

失格28,200,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 辞退

糸 瀬 い ず み

対馬営業所

（株）対喜建設

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

¥27,652,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥25,033,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   原田　繁盛

最 低 制 限 価 格

（有）田口建設

（株）大浦水道土木

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 24,933,600

金 子 達 明

大 浦 祥 久

24,871,600

（株）今村組 所長

25,148,000

25,143,900扇 好 彦長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

辞退

25,023,000
（株）大川建設工業

長崎県対馬市上県町飼所８２３

田 口 太 恵 子

代表取締役

眞 崎 龍 介

代表取締役

（有）高原組

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０ 村 瀬 義 博

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

（株）昭大建設

不適格

失格

（最低制限価格未満）

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

類似落札済25,112,500

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

28,100,000

対馬支店 星 野 光 圀 辞退

星野建設（株） 支店長

辞退長崎県対馬市厳原町東里１－４

原 田 繁 盛 落札

（株）ハラダ 代表取締役

25,067,800長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

24,978,000９

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２



06 中央地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

15
（最低制限価格未満）

日 高 泰 邦 不適格

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

24,968,263長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

対馬支店 青 柳 智 佳 也 類似落札済

西部道路（株） 支店長

24,965,900
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

24,911,600長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



07 中央地区簡易水道基幹改良工事（４工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

落札25,012,000河 原 新 悟長崎県対馬市豊玉町仁位６６６－４

河原電気通信（有） 代表取締役

¥27,668,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥25,003,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   河原　新悟

最 低 制 限 価 格

代表者原野電気工事店

４６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥25,012,000¥27,513,200

27,600,000

25,118,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美

波 多 野 誠

（株）ＣＡＴＶ波多野

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

河原電気通信（有）   

結 果

原 野 昭 仁 25,038,000

対馬市上対馬町比田勝地内

190日間

工 事 名

令和2年8月25日  午後1時10分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事（４工区）

3

4



08 三根地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

森 昭 春

対馬天和産業（株） 代表取締役

24,292,000長崎県対馬市厳原町国分１２７７

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘 不適格

（株）ヤマダ 代表取締役

24,143,300長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

古 賀 浅 治 辞退

（株）イチケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所８７０

24,254,000

早 田 美 穂

代表取締役

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４

26,650,000

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

24,286,000

24,156,200
（有）国分建設

２１

西 山 時 信

取締役

國 分 君 代

代表取締役

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 兵 頭 廣 信

長崎県対馬市美津島町今里１４１

代表取締役

（株）不動商事

24,232,000

24,240,000

落札

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

（有）西山設備

（有）対光運輸

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９ 24,201,000

山 田 盛 徳

大 串 益 美

24,160,000

（有）山田工業 代表取締役

¥26,744,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥24,231,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　盛徳

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥24,232,000¥26,655,200

不適格24,196,000

24,239,600
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役

梅 野 和 彦

井 手 義 春

（株）対陽建設

商 号 又 は 名 称

（株）梅野組

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）山田工業   

結 果

内 山 勝 乃 24,251,700

対馬市峰町三根地内

190日間

工 事 名

令和2年8月25日  午後1時30分
入 札 結 果

三根地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



08 三根地区簡易水道基幹改良工事（１工区）

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

（最低制限価格未満）

井 幸 登 不適格

（有）中部緑化土木 代表取締役

24,174,600長崎県対馬市豊玉町仁位１００１
15



09 中央地区簡易水道基幹改良工事（３工区）

- ( - )

工 事 名

令和2年8月25日  午後1時50分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事（３工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）梅野組   

結 果

内 山 勝 乃 22,448,200

対馬市上対馬町比田勝地内

180日間

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥22,435,500¥24,679,050

不適格22,395,000

22,435,500
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

代表取締役

梅 野 和 彦 落札

井 手 義 春

（株）対陽建設

商 号 又 は 名 称

（株）梅野組

¥24,786,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥22,418,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   梅野　和彦

最 低 制 限 価 格

（株）兵頭

（有）対光運輸

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９ 22,400,700

山 田 盛 徳

大 串 益 美

辞退

（有）山田工業 代表取締役

22,428,000

24,690,000

類似落札済

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

22,495,600

22,448,800
（株）不動商事

長崎県対馬市美津島町今里１６４

兵 頭 廣 信

代表取締役

早 田 美 穂

代表取締役

（有）国分建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１ 國 分 君 代

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

（有）橘建設

（最低制限価格未満）

不適格

辞退

辞退辞退

橘 敏 弘

代表取締役

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８７０

22,447,000

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘 不適格

（株）ヤマダ 代表取締役

22,382,100長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

森 昭 春

対馬天和産業（株） 代表取締役

22,484,000長崎県対馬市厳原町国分１２７７

井 幸 登

（有）中部緑化土木 代表取締役

22,884,000長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

２１



10 市道三宇田線舗装補修工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬支店 落札17,388,600青 柳 智 佳 也
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

西部道路（株） 支店長

¥17,750,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥16,061,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   青柳　智佳也

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）小宮建設

長崎県対馬市厳原町東里１－４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥17,388,600¥19,127,460

17,434,000

17,512,100
代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

支店長

原 田 繁 盛

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）ハラダ

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西部道路（株）   対馬支店

結 果

小 宮 量 浩 17,475,800

対馬市上対馬町泉・西泊地内

150日間

工 事 名

令和2年8月25日  午後2時10分
入 札 結 果

市道三宇田線舗装補修工事

3

4



11 三根地区簡易水道基幹改良工事（３工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４５９

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

阿 比 留 至 男

代表取締役 （最低制限価格未満）

7,061,000 不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

7,072,100

7,093,000
（株）ライフ工業

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

山 田 茂

代表取締役

犬 束 俊 介

代表取締役

（有）佐伯建設

長崎県対馬市上県町久原４１３ 佐 伯 恒 彦

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

（有）アビル住建

7,077,800

（最低制限価格未満）

不適格7,075,200

不適格

（最低制限価格未満）

糸 瀬 清 次 郎長崎県対馬市上県町飼所９１３

（有）誠進 代表取締役

（有）山工

西山工務店

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表者

7,060,600

島 居 一 成

西 山 敏 明

7,079,000

（有）シマイ 代表取締役

¥7,833,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥7,089,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   野田　健二

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥7,092,600¥7,801,860

不適格7,059,500

7,092,600
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

代表取締役

野 田 健 二 落札

長 瀬 安 子

（有）東亜工業

商 号 又 は 名 称

峰友建設（有）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

峰友建設（有）   

結 果

堀 田 吉 彦 失格8,000,000

対馬市峰町三根地内

125日間

工 事 名

令和2年8月25日  午後2時30分
入 札 結 果

三根地区簡易水道基幹改良工事（３工区）

3

4

7

8

9

10

5

6



12 中央地区簡易水道基幹改良工事（５工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４５９

長崎県対馬市上県町久原４１３

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

6,765,000

7,480,000
（有）佐伯建設

犬 束 俊 介

代表取締役

佐 伯 恒 彦

代表取締役

（有）アビル住建

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 阿 比 留 至 男

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

代表取締役

6,987,000

（最低制限価格未満）

不適格6,803,500

落札

糸 瀬 清 次 郎長崎県対馬市上県町飼所９１３

（有）誠進 代表取締役

（株）ライフ工業

西山工務店

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表者

7,367,000

島 居 一 成

西 山 敏 明

辞退

（有）シマイ 代表取締役

¥7,497,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥6,808,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   島居　一成

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥6,987,000¥7,685,700

不適格6,803,000

6,794,900
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

代表取締役

野 田 健 二 類似落札済

長 瀬 安 子

（有）東亜工業

商 号 又 は 名 称

峰友建設（有）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）シマイ   

結 果

堀 田 吉 彦 失格7,700,000

対馬市上対馬町古里地内

120日間

工 事 名

令和2年8月25日  午後2時50分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事（５工区）

3

4

7

8

9

5

6



13 佐須奈小中学校複合受信機等取替工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

辞退

2,525,000

（最低制限価格未満）

不適格2,332,429

落札

日 高 泰 邦長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

原野電気工事店

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２

代表者

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８ 辞退

平 江 誉 則

原 野 昭 仁

ホマレ電業（株） 代表取締役

¥2,604,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,367,800

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   平江　誉則

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）中原建設

長崎県対馬市美津島町根緒１１９

¥2,525,000¥2,777,500

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 辞退

阿 比 留 百 々 枝

（有）美津島

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

ホマレ電業（株）   

結 果

中 原 康 博 辞退辞退

対馬市上県町 佐須奈 地内

60日間

工 事 名

令和2年8月25日  午後3時10分
入 札 結 果

佐須奈小中学校複合受信機等取替工事

3

4

5

6


